Протокол Совета ИВО 29  октября 2023 г.
подразделения ИВДИВО Польша
Утверждаю. Глава Подразделения
Туривной Андрей  01112023

Присутствовали 11 Аватаров Совета ИВО:
1. Туривной Андрей Викторович
2. Литвиненко Татьяна Сергеевна
3. Гладкая Ирина Васильевна
4. Плахотник Максим Леонидович
5. Плахотник Любовь Андреевна
6. Пэдуре Сергей Иванович
7. Захарова Любовь Захаровна
8. Туривная Светлана Геннадьевна
9. Кохтенко Ольга Олеговна
10. Прогонная Елена Ивановна
11. Шумкова Анна Викторовна

Состоялись
1. Стяжали 9 Зданий Подразделения с 33 по 41 Архетип.
2. Обновлен Столп Подразделения разверткой новой фиксацией в Столпе, согласно изменений двух Организаций в соответствии с Распоряжением 4. Развернулись новой Столпностью Должностно Полномочных ИВДИВО Польша.
3. Обсудили технические вопросы по сдаче Энергопотенциала с учетом специфики Подразделения (отсутствие офиса и проживание Должностно Полномочных в разных городах)
Решили
1. Всем Должностно Полномочным перечислять Энергопотенциал Подразделения на открытый для этого  Главой Подразделения счёт в Польском банке.
2. Определить минимальную сумму Энергопотенциала, перечисляемую в Подразделение Должностно Полномочными в размере 8 злотых.
3. Определить задачами для направления  Энергопотенциального Огня Подразделения : Проведение Философских чтений на территории Польши и Съезда в Подразделении Польша.
                                                                                                            Составила ИВДИВО-секретарь Т. Литвиненко